关于部分科级干部任前公示的通知

	序号
	姓 名
	性别
	现任职务
	拟任职务

	1
	刘彦明
	男
	现代教育技术中心实验师
	信息商务学院系党总支副书记(正科级)

	2
	李亮辉
	女
	人文与社会科学学院教师
	信息商务学院系党总支副书记(正科级)

	3
	杜爱霞
	女
	经济管理学院辅导员
	信息商务学院系党总支副书记(正科级)

	4
	郭亚红
	女
	能源与环境学院辅导员
	信息商务学院系党总支副书记(正科级)

经研究，现将刘彦明等4位同志拟任职务予以公示：
如对公示人选有不同意见，可直接向党委组织部反映。
联系电话：62506881,62506882,13903718592    电子邮箱：zzb@ zzti.edu.cn
公示期限截止到2008年3月1日下午4时。
党委组织部
                                                                       2008年2月27日